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Styrelsens sammansättning  

  

Styrelsen för Södermanlands Ridsportförbund har under 2020 utgjorts av 

ledamöterna som presenteras nedan. Styrelsen har under verksamhetsåret 2020 

haft 10 protokollförda möten.   

   

Ordförande   

   

Kristine Schnell, Finntorps Ridklubb   

Ledamöter   Veronica Wallenius, Mariefreds Ridklubb    

Regina Ericson, Östra Sörmlands Lantliga Ryttarförening 

Maria Zentio, Mariefreds Ridklubb   

Helena Mählqvist, Vingåkers Ryttarförening   

Jannika Wadell, Vingåkers Ryttarförening 

Stephanie Aggeborn, Gnesta Ridklubb  

Petra Nilsson, Nyby Torshälla Ridklubb 

Hedda Boman, Finntorps Ridklubb 

   

  

      

   

 

Adjungerade   Lotta Solheim, distriktets kansli 

Josefine Ivarsson, distriktets kansli 

    

 

   

Revisorer   Anders Neander     

   Birgitta Ärlegård     

Revisorssuppleant    Jenny Norrby       

   

   

     

Valberedning   Irene von Rosen Eklund.  

                 

    

  



 

 

Södermanlands Ridsportförbund (SöRF) är en ideell organisation och ett av Svenska 

Ridsportförbundets 19 distrikt, vars medlemmar är föreningarna. Distriktet är ett medelstort 

distrikt inom ridsporten, med cirka 4088 medlemmar och 19 anslutna föreningar. Geografiskt 

täcker Södermanlands Ridsportförbund verksamhet över hela Södermanlands län och dess nio 

kommuner. 

Distriktet är organiserat med styrelse och kommittéer där alla ledamöter är förtroendevalda. 

Styrelsen väljs på årsmötet av föreningarnas representanter och styrelsen i sin tur utser 

representanter i kommittéerna. 

Södermanlands Ridsportförbunds verksamhet utgörs av utbildning, ungdomsverksamhet, 

tävling, besöksverksamhet och att ge stöd och råd till föreningarna. 

Årsmöte   

Årsmötet genomfördes den 30 maj på Plevnagården i Malmköping.   

Årsmötet flyttades fram i tid pga Covid-19 och genomfördes fysiskt med möjlighet för 

distriktets medlemmar att åhöra via digital uppkoppling.  

Stefan Holmgren valdes till mötesordförande för årsmötet. Det var 4 röstberättigade föreningar 

närvarande med totalt 12 röster. Förslag till valberedning presenterades av styrelsen och Irene 

von Rosen Eklund valdes som sammankallande i valberedningen, mötet gav henne mandat att 

adjungera fler i valberedningsarbetet.   

   

Årsavgift    

Årsavgiften 2020 har varit 37: -/medlem, dock lägst 3000: -/förening.  

   

Personal   

Södermanlands Ridsportförbund har ett gemensamt kansli tillsammans med Västmanlands 

Ridsportförbund. Södermanland hyr personalen av Västmanland och under 2020 har de 

fördelats på en 100% tjänst samt en 75 % tjänst. Dessa bemannades under året av följande 

konsulenter: Josefine Ivarsson, 100%, och Lotta Solheim 75%. Kanslisterna har under delar av 

året varit permitterade till följd av Covid-19 pandemin. 

Josefine Ivarsson, med främsta arbetsuppgifter rörande styrelsen och DUS i Västmanland, 

tävling, och löpande ekonomi.    

Lotta Solheim, med främsta arbetsuppgifter rörande styrelsen och DUS i Södermanland, 

utbildning, och besöksgrupp.  

     

 



 

 

Agria Djurförsäkring 

Agria Djurförsäkring var under året huvudsponsor för Södermanlands 

Ridsportförbund. Tillsammans genomför vi Agria Guld Cup i hoppning och 

dressyr för häst. Agria är med och stöttar Ridsportgalan och syns i flera olika 

sammanhang och aktiviteter under året.   

 

 

Medlemsantal     

 Förening   2019    2020  

Arphus Ryttarsällskap   -   40 

Björkviks Ponnyridklubb   207 248 

Eskilstunaortens RF   

Finntorps Ridklubb  

 

Gnesta Ridklubb   

742   884 

173   146 

116 178 

Gripens Ryttarförening   117 42 

Hästhuset Kusk- och ryttarförening 

Katrineholms Ryttarförening   

35   27 

328 301 

Kiladalens Lantliga RF   58 74 

Mariefreds Ridklubb   223 220 

Mellösa Ryttarklubb   143 123 

Nyby-Torshälla RK   

Smedstorps Ryttarsällskap   

327  336  

105 95 

Stjärnholms Ryttarförening   397 377 

Strängnäsbygdens RF   198 220 

Trosa Ridsällskap 

Vingåkers Ryttarförening   

224 259 

384 373 

Västra Sörmlands 

Sportryttarförening   

48 45 

Östra Sörmlands Lantliga RF   125 100 

S: A   3950 4088 
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Distriktets Ungdomssektion DUS  

Distriktsungdomssektionen (DUS) var under verksamhetsåret 2019 en styrelse, men till år 2020 

resulterade flera avhopp i att det endast var DUS:s tidigare ordförande Hedda Boman som valde 

att fortsätta sitt arbete i distriktet. På årsmötet 2020 beslutades därför att Hedda skulle verka som 

ledamot i distriktsstyrelsen och Södermanlands Ridsportförbund har således inte haft någon 

distriktsungdomssektion under verksamhetsåret 2020. 

 

I distriktsstyrelsen har Hedda haft särskilt ansvar för ungdomsfrågor i och -perspektiv på 

distriktsstyrelsens arbete. På grund av pandemin som har präglat verksamhetsåret sattes det stopp 

för DUS:s numera traditionella Käpphäst-DM. Då det på årsmötet inte kunde väljas en DUS-

styrelse, bedrevs under året ett digitalt projekt i form av en satsning på att få kontakt med och lära 

känna de ungdomssektioner som finns på distriktets olika föreningar. Under sommaren och hösten 

togs "Ungdomsenkäten" fram, som bestod av drygt 10 frågor med syfte att undersöka hur 

ungdomssektionerna i distriktet arbetar. Ungdomssektionerna fick återkoppling från Hedda när de 

hade skickat in sina enkätsvar - vilka samlades in för att kunna användas som underlag för 

distriktsstyrelsens framtida arbete med att erbjuda föreningarnas ungdomssektioner utvecklande 

aktiviteter och stöd. Enkäten skickades ut under hösten via flera olika kanaler och besvarades av 

fem ungdomssektioner. 

 

Utöver projektet "Ungdomsenkäten" genomfördes tävlingen "Vi i stallet", på Strömsholm 

tillsammans med Västmanlands DUS; vi fick en rolig dag full av hästkunskap och med duktiga 

deltagare från Södermanland-distriktet! 

 

Inför verksamhetsåret 2021 finns förhoppningar om att 
återigen få ihop en grupp engagerade ungdomar till 
distriktsungdomssektionen och arbetet med detta sker bland 
annat via föreningarnas styrelser och i direktkontakt med 
ungdomarna via DUS:s sociala medier  
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Besöksgruppen   

 

Helena Mählqvist, Vingåkers Ryttarförening 

Josefine Ivarsson, kansliet 

Lotta Solheim, kansliet 

 

Enligt Svenska Ridsportförbundets nya system för kvalitetsmärkning har Södermanland två 

ridskolor med kvalitetsmärkningsskylt, Stjärnholms 

Ryttarförening och Vingåkers Ryttarförening. Skylten är ett 

bevis på att föreningen har god kvalitet gällande såväl 

ridskoleverksamhet, föreningsverksamhet och säkerhet. 

 

Besöksgruppen har som riktmärke att genomföra minst ett 

besök per ridskola under en treårsperiod. Besöksgruppen har 

även till uppgift att besöka de föreningar som vill bli anslutna 

till Svenska Ridsportförbundet. I början av 2020 anslöts 

Arphus Ryttarsällskap, så nu finns 19 föreningar i distriktet, 

varav 11 med ridskola. 

 

Under 2020 genomfördes tre ordinarie besök, på ett så Corona-

anpassat sätt som möjligt. De föreningar som besöktes var: Nyby-Torshälla Ridklubb, Finntorps 

Ridklubb och Västra Sörmlands Sportryttarförening. Besöken genomförs enligt ett detaljerat 

protokoll. Under besöken står säkerheten för häst och människa i fokus. 

 

   

   

Ridning för ryttare med funktionshinder (pararyttare)   

   

Ett samarbete i frågor kring ryttare med funktionshinder pågår mellan distrikten i Södermanland, 

Västmanland, Uppland och Stockholm. Samordnaren för regionen är från Stockholm.   

   

Ridning för funktionshindrade förekommer i flera av distriktets föreningar. Vi 

har tyvärr ingen som är ansvarig för funktionsvarianter i distriktet idag.    
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Utbildningskommittén 2020 

   

Under året har följande personer ingått i distriktets utbildningskommitté:  

 

Irene von Rosen Eklund, Eskilstunaortens RF 

Ulrika Lyvik, Gnesta RK 

Regina Ericson, Östra Sörmlands LRF  

Petra Nilsson, Nyby-Torshälla RK 

Maria Zentio, Mariefreds RK 

Adj. Lotta Solheim, kansliet. 

 

Utbildningskommittén har haft ett fysiskt och tre digitala möten under året. Ett möte genomfördes 

tillsammans med Västmanlands utbildningssektion.  

 

Södermanlands Ridsportförbund ska erbjuda utbildningar, träffar, fortbildning och 

arrangemang som syftar till att höja kompetensen hos föreningar, ridlärare, funktionärer, 

ledare, ungdomar, idrottsutövare och övriga medlemmar inom distriktet. Utbildningskommittén, 

tillsammans med kansliet, står för planering och genomförande av detta. Kommitténs arbete ska 

genomsyras av distriktets värdegrund, barnrättsperspektivet, god hästhållning och säkerhet. 

 

Grunden för utbildningsdelen i distriktet baseras på det av Sv. Ridsportförbundet fastslagna 

utbildningsprogrammet och den av distriktsstyrelsen framarbetade treårsplanen gällande 

basutbudet. Föreningarnas medlemmar har uppmanats att inkomma med önskemål om 

utbildningar. 

 

De flesta kurser och utbildningar genomförs i samarbete med Västmanlands Ridsportförbund. Ett 

visst samarbete finns även med Stockholms Läns Ridsportförbund och Upplands Ridsportförbund, 

när det gäller t.ex. VULK. Detta främjar fler deltagare och därigenom bättre ekonomiska 

förutsättningar, och medlemmarna kan erbjudas fler kurstillfällen.  

RF-SISU Södermanland är en viktig samarbetspartner. 

 

Under 2020 fick vi tänka om i och med Corona/Covid -19 och att inga fysiska träffar kunde 

genomföras. Digitala lösningar fick tas fram, vilket kan ses som positivt på många sätt i och med 

att vi nått fler, även de som kanske annars inte valt att åka på en fysisk träff. En utmaning har 

också varit säkerhetstänk kring smittspridning, t.ex. användande av mikrofon. 

 

Under 2020 genomfördes 22 utbildningsdagar med 115 deltagare från Södermanland. 
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Det planerade projektet ”Hästkraft”, som skulle starta under våren, ställdes in och blev istället 

tre digitala föreläsningar under hösten: ”Ekonomi i ridsporten” med Anna Holmén 26/9, 

”Ledarskap i kris” med Marie Hallander Larsson 30/9 och ”Nuläge till nyläge” med Emma 

Öqvist 22/10. Ekonomi 41 deltagare, Ledarskap 29 deltagare och Nuläge 31 deltagare. 

Basutbildning för ridsportens ledare genomfördes på Strömsholm den 25 januari, med 19 

deltagare och den 3 oktober, med 18 deltagare. 

Frukostmöte för chefer Strömsholm 7/2 och 24/4. Hösten 11/9 och 20/11. 

ULK vårens ulk startades 8-9/2, resterande träffar sköts till hösten, 5/8, 22-23/8, 5-6/9, och 

slutfördes den 6/9. ULK 18 deltagare 

Höstens planerade ULK och FULK fick ställas in.  

Fortbildning för överdomare dressyr 9/2 13 deltagare 

Sekretariatskurs 11/2, 18/2, 25/2, 46 deltagare 

Banbyggarkurs Strömsholm 15/2, 8 deltagare 

Fortbildning för överdomare hoppning 16/2, 17 deltagare 

Fortbildning för dressyrdomare Strömsholm 7/3 20 deltagare 

Ny i styrelsen ställdes in 

Ridledarkursen ställdes in 

Vi i stallet Strömsholm 27/9. Fem lag deltog. 

Digitalt möte om ”Ridsport 2025” 29/9 

Fortbildning för ridlärare med Kristian von Krusenstierna, Vilsta 6/10. 47 deltagare. 

Digital utbildning i Teams för föreningarna, två tider, 14/10. 10 deltagare 

Digital ridskolechefsträff 16/10 

Fortbildning för ridlärare med Lotta Björe, Hallsta Ridklubb 2/11 

Digital träff för föreningsordförande 21/11 

Ridskolemästerskapet, som brukar avsluta utbildningsåret, fick ställas in. 
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RF-SISU Sörmland    

   

Södermanlands Ridsportförbund tackar för det goda samarbetet med Sörmlandsidrotten och SISU 

Idrottsutbildarna Sörmland. Föreningarna i Södermanland har rapporterat in följande 

utbildningsverksamhet för 2020. (Sörmlandsidrotten bytte namn till RF SISU Södermanland under 2020) 

   

SISU-aktiviteter   

   

  Förening   Arrangemang   Deltagare   Utb. Tim   

  2020  2019   2020   2019   2020 2019   

Nyby Torshälla RK   76 140 709 1442 601 1320 

Trosa RS   95 99 973 761 1910 2221 

Stjärnholms RF   31 47 585 811 266 525 

Vingåkers RF   92 89 452 372 903 700 

Katrineholms RF   27 39 400 556 370 366 

Mariefreds RK    3  10  4 

Östra Sörmlands LRF   6 3 73 14 45 35 

Smedstorps RS    2  21  1 

Strängnäsbygdens RF   6 4 41 15 217 101 

Mellösa RK   20 9 182 76 115 110 

Finntorps RK   13 13 267 243 126 76 

Kiladalens LRF    3  12  8 

BjörkviksPonnyridklubb  1  2  - 

Gnesta RK 1 1 6 - 10 - 

Eskilstunaortens RF   84 66 947 526 746 531   

Summa   491  519 4860 4861 6087 5998   

*Föreningar som inte finns med i tabellen ovan har inte rapporterat sin utbildningsverksamhet till 

SISU Södermanland.   
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LOK-stöd   

Totalt fördelades 278 062 kr till distriktets föreningar i lokalt aktivitetsstöd s.k. LOK- stöd under 

hösten 2019 och under våren 2020 delades 407 330kr ut. LOK-stöd fördelas till föreningarnas 

ungdomsverksamhet. Bidrag delas ut för aktiviteter och deltagartillfällen där utövarna är 7-20 

år. Den statliga delen av LOK- stödet fördelas via Riksidrottsförbundet (RF). Kommuner kan 

också ge LOK-stödsbidrag men det ser väldigt olika ut i olika kommuner.    

   

Statligt LOK-stöd ges för antal genomförda aktiviteter med minst en godkänd ledare. Extra 

ledarstöd ges vid fler än en ledare per aktivitet. Stöd ges även för antal närvarande deltagare 

(deltagartillfällen). För år 2020 är LOK-stödet 21 kronor per aktivitet och sju kronor per 

deltagartillfälle. Extra ledarstöd ger fem kr per aktivitet.    

   

 

  HT 2019                 
Förening  Akt. 

  

Ledartillf.  Deltagartillf.  Deltagartillf. 

FN  

Godkänt belopp  

Eskilstunaortens RF   936 943 6046 192 62 008 kr 

Stjärnholms Ryttarförening   497 543 3342 180 34 056 kr 

Östra Sörmlands Lantliga RF   7 9 43 0 458 kr 

Vingåkers Ryttarförening   411 816 2961 115 31 378 kr 

Katrineholms Ryttarförening   561 773 3183 116 34 062 kr 

Nyby-Torshälla Ridklubb    601 2060 4601 63 47 578 kr 

Strängnäsbygdens RF   310 310 1698 0  18 369 kr 

Mariefreds Ridklubb   86 87 484 0 5 199 kr 

Smedstorps Ryttarförening 5 5 15 0 210 kr 

Trosa Ridsällskap   425 1001 7489 0 27 945 kr 

Mellösa Ryttarklubb   11 14 123 0 1 107 kr 

Finntorps Ridklubb   253 506 1302 0 15 692 kr 

Summa   4103 7067 31287 666 278 062 kr 
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             VT 2020  

Förening  Akt.   Ledartillf.  Deltagartillf.  Deltagartillf. FN  Godkänt belopp  

Eskilstunaortens RF   1179 2002 15 902  136 113 

Stjärnholms Ryttarförening   619 716 4115 118 42 274 

Östra Sörmlands Lantliga RF   3 4 20  208 

Vingåkers Ryttarförening   522 1028 3347  36 921 

Katrineholms Ryttarförening   663 911 3843 60 40 824 

Nyby-Torshälla Ridklubb   725 2394 5776  58 877 

Strängnäsbygdens RF   365 365 2023  21 826 

Mariefreds Ridklubb   243 294 1525  15 778 

Trosa Ridsällskap   568 881 3457  37 232 

Mellösa Ryttarklubb   4 10 38  370 

Finntorps Ridklubb   279 558 1379  16 907 

Summa   5170   9163   41 425 178 407 330   

   

 

  

Projektstöd 

 

Tidigare års Idrottslyft gjordes om från regeringshåll och 2020 startade Projektstödet istället för 

Idrottslyftet. Projektstödet syftar till att skapa förutsättningar för föreningar att utveckla sin barn- 

och ungdomsidrott.  

Det finns två olika paket välja på. Precis som tidigare söker föreningarna via Svenska 

Ridsportförbundet. 

Paketen som fanns att söka var Paket 1 – Ryttarutveckling samt Paket 2 – Verksamhet för unga. 

   

Under 2020 har distriktets medlemsföreningar fått 

Projektstöd om totalt 231 500 kr  

   

Föreningar har sökt och beviljats projektstödsmedel 

för utbildning av t.ex. ungdomsledare, 

basutbildning, grönt kort eller ridledarkursen 

Föreningarna har även sökt medel för 

Ryttarutbildning eller andra egna större satsningar.   
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Södermanlands Ridsportgala  

2019 års Ridsportgala gick av stapeln den 1 februari 2020 på Elite Stadshotellet i Eskilstuna. 

För femte året i rad arrangerade Södermanlands Ridsportförbund en Ridsportgala där väl värda 

personer prisades för sina insatser inom ridsporten inklusive prisutdelning till DM medaljörer. 

 

Grattis till  

Årets ungdomssektion: KUSEN Katrineholms Ryttarförening  

Årets Prestation: Emina Eliasson 

Årets Ridklubb: Trosa Ridsällskap 

Årets Tävlingsarrangör: Gnesta Ridklubb 

Årets Eldsjäl: Anngelica Eriksson 

Årets Ridskolehäst: Tompa, Vingåkers Ryttarförening  

Cirka 250 personer samlades på Elite hotell i Eskilstuna och tog del av 

kvällen med 

underhållning, mingel, middag, prisutdelning samt efterföljande dans. 

 

Konferencieren i år var Madelene Eklund & Maria Kjellberg som glatt ledde oss genom kvällen.  

 

Dansgrupp New Generation Crew  

Sång: Wiktor Hammar/ Alexander Eklund 

 

Kommittén har under 8 månader arbetat med att utveckla galan med t.ex. programmet och 

organisationen kring galan. 

 

Galakommittén detta år bestod av:  

Marcus Saarenpää  

Stephanie Aggeborn 

 

Madicken Eriksson 

 

Veronica Wallenius 

Carolina Mörk  

Anngelica Eriksson  

 

Hela tillställningen finansierades via sponsorer och biljettintäkter samt ett budgeterat bidrag 

från Södermanlands Ridsportförbund. 
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Tävlingskommittén   

   

Tävlingskommittén har under 2020 bestått av:      

Ordförande   

Veronica Wallenius, Mariefreds RK  

  

Ledamöter   

Jannica Wadell, Katrineholms RF   

Marie Johnsson Toft, Smedstorps RS   

Stephanie Aggeborn, Gnesta Ridklubb 

 

Distriktsgrenledare   

Dressyr - Angelica Eriksson, Gnesta RK    

Distans - Maud Strandin, ÖSLR 

Hoppning – vakant 

Fälttävlan-Cecilia Jöransson, Katrineholms 

RF   

Körning - vakant 

Working Equitation - Cecilia Hansson,  
Vingåkers RF   

Tävlingskommittén har haft två sammanträden under året.  

  

Tävlingsåret 2020 blev inte likt något annat. Precis som mycket av den övriga verksamheten så 

har vi fått ställa in och ställa om, på grund av pandemin som startade i början av 2020. Bitvis 

under året har tävlingarna kunnat fortgå, men större delen av våren ställdes in. Det gjorde också att 

vi inte kunde genomföra allsvenskaserierna så som vi brukar. Distriktet var dock representerade 

genom Eskilstunaortens RF:s i division 1 ponnyhoppning, som slutade fyra, och Gnesta RK:s lag i 

division 1 ponnydresssyr, som slutade tvåa, i den gemensamma division 1-serien som 

genomfördes med Södermanland, Västmanland och Uppland. Inför hösten var det osäkert hur det 

skulle bli och allsvenskaserierna ställdes in även då. Men större delen av hösten och framförallt 

sommaren kunde vi genomföra tävlingar, men med flertalet restriktioner och utan publik.  

 

Den årliga tävlingsterminsträffen som sedvanligt brukar genomföras hos Finntorps Ridklubb i 

september, fick istället genomföras digitalt. Det fungerade bra och vi planerade lagtävlingar för 

kommande år och behandlade tävlingsansökningar så som vi brukar.     
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 2020 2019 2018 2017 

Antal tävlingsdagar 62 71 97 100 

Lokal 22 27 40 33 

Regional 32 32 29 42 

Nationell/Elit 8 12 28 25 

     

Hoppning 27 23 32 39 

Dressyr 33 42 58 55 

Fälttävlan - - 2 1 

Körning 2 3 5 5 

WE - 3 - - 

Totalt 62 71 97 100 

Antal starter lok-elit 5309 6293 8868 10 940 

Arrangerande 

föreningar  

11/19 14/18 17/18 16/19 

     

 

 

Allsvenskan   

                                            2020                        2019                      2018                       2017 

Totalt    54 53  66   

Div III Inställd 31 35  33   

 Div II   Inställd 14 9  20   

Div I   2 4 5  8   

   Div IV   Inställd 5 4  5   
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I samarbete med AGRIA genomfördes Agria Guldcup i både hoppning och dressyr 

Agrias Guldcup var öppen för samtliga ryttare som är medlemmar i en förening ansluten till 

Södermanlands Ridsportförbund.  

Dressyrcupen reds i LB och var öppen för alla som inte startat Msv C. Cupen genomfördes med 

kvaltävlingar och en final. Kvaltävlingar reds med bedömning clear round. Resultat med 58,0-

61,9% gav bronsrosett, 62,0-64,9% gav silverrosett och 65,0% eller över gav guldrosett. Ekipagen 

behövde delta på minst två kvaltävlingar för att vara startberättigad i finalen. I finalen erhåller 

placerade 1-3 premier på 1500 kr, 1000 kr och 500 kr samt rosett och profilprodukter från Agria 

delas ut till samtliga placerade. Segertäcke till segraren  

 

Hoppcupen var öppen för alla som inte har genomfört 120 cm eller högre under innevarande 

kalenderår. Under kvalperioden skulle ekipagen rida minst två kvaltävlingar på regional nivå. Ett 

kval per tävlingsplats och per häst fick räknas. Som godkänd kvaltävling ska ekipaget ha 

genomfört ritten. Genomfört är detsamma som ridit i mål. Kval och final reds i 1m hoppning. 

I finalen nollställdes resultaten och alla startar på lika villkor.  

I finalen erhöll placerade 1-3 premier på 1500 kr, 1000 kr och 500 kr samt rosett och 

profilprodukter från Agria delas ut till samtliga placerade. Segertäcke till segraren. 

 

Årets placerade i cuperna blev;  

Hoppning  

1. Ebba Brakel – Clounatic – Katrineholms Ryttarförening 

2. Hanna Frank – Cimarron af Ax (SWB) – Vingåkers Ryttarförening 

3. Sara Walther – Dream Echo – Kiladalens Ryttarförening 

 

Dressyr 

1. Camilla Söderbom – Tailormade Undercover – Eskilstunaortens Ryttarförening 

2. Åsa Johansson  - Zander´sPositano – Östra Sörmlands Lantliga Ryttarförening 

3. Elin Ekelund Husborn – Cash, Gnesta Ridklubb 
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Distriktsmästare 2020   

   

Distriktsmästerskapet i Södermanland har genomförts som en serietävling där ekipagen 

samlar poäng efter angivna regler. DM har varit öppet i alla grenar. Under 2020 var det 68 st 

anmälda ekipage till DM, det gav 32 medaljörer. Därtill har ett distriktsmästerskap för barn 

genomförts i hoppning och dressyr med 3 medaljörer per gren.  

 

 

                                     2020       2019      2018       2017   

  

 

   

Medaljer 2020  
Dressyr  

Barn  

1. Emina Eliasson Elios Gripens RF   

2. Amanda Zettervall Fredriksson Amberlour Amber Smedstorps RS   

3. Nova Ekblad Khöls Idol Katrineholms RF 
 

 

C-ponny  

1. Ida Brunåker Ash Havens Caio Star Eskilstunaortens RF   

2. Ingrid Tapio Signed by DJ Eskilstunaortens RF   

 

D-ponny  

1. Alicia Elfridsson Puredivotion Nyby-Torshälla RK   

2. Amanda Åkerberg Flying in the Sky Gnesta RK   

3. Nova Gauffin Säbys Dexter Gnesta RK 
 

 

 

 Senior     

1. Emmy Carlsson Longines TP Katrineholms RF   

2. Malin Pårs Donegal Danny BS Katrineholms RF   

3. Per Duvefeldt Lampard EMS Gnesta RK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antal anmälda  68 91 108 67 
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Hoppning   

Barn  

1. Leah Fridell Munsboro Harry Havey Smedstorps RS 

2. Emelie Algotsson Maelduin Cleo Smedstorps RS 

3. Anges Heed Wendy Eskilstunaortens RF 

C-ponny  

1. Saga Gunnarsson Tamaguchie Eskilstunaortens RF 

2. Alicia Nyman Wass Tequeila Mary Eskilstunaortens RF 

3. Madeleine Söderbom Arrow ll Eskilstunaortens RF 

D-ponny   

1. Hanna Tingvall Panoog de L'aube Eskilstunaortens RF 

2. Anna Dagberg Imagine November Girl Katrineholms RF 

3. Frida Odermatt Queens Marigold Eskilstunaortens RF 

 Juniorer  

1. Ida Brunåker Carl 47 Eskilstunaortens RF 

2. Isabella Safioti  Victoria A Smedstorps RS 

3. Philippa Von Celsing Joker Man Nyby-Torshälla RK 

Young rider 

1. Vilma Vestberg Stella Artois Finntorps RK 

2.  Hanna Tingvall Corinto LS La Silla Eskilstunsortens RF 

3. Beata Walde Chunky Boy  Nyby-Torshälla RK 

Seniorer  

1. Emily Jarmeús Donna Moiga Nyby-Torshälla RK 

2. Sala-Li Vestberg Energy Utopia Again Finntorps RK 

3. Stina Kahlin Chloé  Nyby-Torshälla Rk 

 

Distansritt   

1. Sophie Alm      Tandoori   Östra Sörmlands Lantliga RF  

WE  

1.  Åsa Kempe    Lasse   Smedstorps RS 

2. Lotta Hertz  Diego  Smedstorps Ryttarsällskap    

Körning Ponny   

1. Helene Zettervall  Gnesta RK 

2. Sara Andersson  Kiladalens Lantliga RF 

3. Ulrika Gindemo  Eskilstunaortens RF 

Körning Häst  

1. Sara Andersson  Kiladalens Lantliga Ryttarförening 

2. Ann-Louise Johansson  Smedstorps RS 

3. Caroline Robertsson  Eskilstunaortens RF 

 

 

Stort grattis till alla placerade! 
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Ordförandes sammanfattning   

Medlemmar i Sörmlands ridsportdistrikt, 

 

Vilket år 2020 var. Ett år där utmaningar inte saknades.  Ett år där vi med ständiga korta 

varsel fick nya restriktioner och var tvungna att ställa om. 

 

Vi startade året med en fantastisk gala då vi firade 2019 års prestationer. Tävlingsresultat och 

ideellas engagemang. Stort tack till Galagruppen som genomförde galan och fick fram så 

fantastiska priser av våra sponsorer. Tack också till Agria som bidrog stort med pengar och 

priser. Vi är tacksamma att våra sponsorer vill vara med och stötta vår verksamhet. 

 

Inte kunde vi i vår vildaste fantasi förutse vad som komma skulle. Det där lilla viruset från 

(vad man tror) Kina, som spreds med vindens hastighet över hela klotet. Ett virus som 

förorsakar så mycket lidande för en del av de smittade och deras anhöriga. Att sjukvården 

skulle få slita så tungt. 

 

Tacksamt nog har ridsporten, föreningar och dess medlemmar, kunnat fortsätta med delar av 

sin verksamhet. Vi har fått restriktioner som vår organisation har varit duktig på att hantera. 

Vi är vana att hantera smittor bland våra hästar, den kunskapen har varit till nytta även under 

pandemin. Vi har inte kunnat se att smittor spridits särskilt mycket i våra stall och 

anläggningar. Vi har visat att vi klarar att hålla i och ut. 

 

Det känns riktigt bra att höra och läsa om den kreativitet som flödar i föreningarna. Jag har 

läst om nöjda medlemmar som kunnat träna, rida lektion eller delta på olika spännande 

aktiviteter som föreningarna i distriktet arrangerat. 

 

Distriktsstyrelsen och kansliet har också fått ställa om. Första halvåret var kansliet korttids 

permitterat och vår verksamhet var på sparlåga. I början av andra halvåret såg vi en viss 

ljusning som åter skulle följas av hårdare restriktioner. 

 

Glädjande nog har kansliet har kansliet med Josefine och Lotta tillsammans med 

Utbildningskommittén och Tävlingskommittén ställt om där det har gått. Utbildningar har till 

viss del genomförts digitalt. Övriga spännande projekt skjuter vi framför oss tills vi kan 

genomföra dem fysiskt. Tävlingskommittén har stått på tårna för att med snabbhet förändra 

eller skjuta fram ex Agriacupen, DM och allsvenskorna. Stort tack kansli, 

Utbildningskommitté, Besök och Tävlingskommittén för era snabbfotade omställningar. 

 

Vi har fortsatt god ekonomi och känner oss trygga med att vi även framåt kan ge det stöd 

föreningarna behöver genom att behålla personal och att inte planera för någon ny 
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kortidspermittering. Ekonomiansvarig i styrelsen och övriga i styrelsen har jobbat för att vi 

inte ska dra på oss onödiga kostnader. 

 

 

Centrala styrelsen och kansli har varit fantastiska på att lobba för att vår verksamhet ska få 

fortsätta. Hästen vår vän, kräver omsorg och säkerhet i hantering. Vilket faktiskt inte har varit 

helt självklart för Riksidrottsförbundet och våra politiker. Centrala kansliet har stöttat 

distriktskanslier och föreningar genom ständig dialog och närvaro. Stor eloge till oss 

medlemmar i Svenska Ridsportförbundet. 

 

 

 

Vi har ställt om. Flera gånger under pandemin. Vi har setts mindre och vi alla längtar tills det 

blir som vanligt igen. Jag tror inte att vi kommer att återgå till den ordning som var innan 

pandemins framfart. Jag tror att vi alla kommer att bära med oss erfarenheter och nya 

kunskaper som kommer att bli till nytta framåt. Den digitala världen är här för att stanna. Inte 

som en ny norm utan som en naturlig del av vårt sätt att jobba.  

 

Tillsammans är vi bäst. 

 

  

 

/Ordförande Kristine Schnell 
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Verksamhetsplan 2021 

 

Värdegrund antagen på SvRFs stämma 2019. 

 

Vi tar ansvar. Vi tar ansvar för våra hästar och ser till att hästen finns i säker miljö. 

Vi respekterar. Vi respekterar alla och lever som vi lär. Vi står upp när något är orätt. 

Vi engagerar. Vårt engagemang för hästar och med människor är vår drivkraft. 

Vi sprider glädje. Vi sprider glädje och gemenskap i en trygg miljö. 

Vi är bäst tillsammans. Vi är schyssta och skapar förutsättningar för varandra att lyckas. 

 

Så här arbetar Södermanlands Ridsportförbund 

Södermanlands Ridsportförbund (SÖRF) är en ideell förening och ska arbeta som Svenska 

Ridsportförbundets (SvRF) regionala organ i enlighet med SvRFs ändamål. SÖRF samarbetar 

inom flera områden med Västmanland och övriga distrikt. 

 

Distriktets kärnverksamheter 

Medlemsföreningar 

Tävling  

Utbildning 

Ungdom 

Dessa verksamheter skall genomsyra kärnverksamheterna.  

• Värdegrunden 

• Barnrättsperspektivet 

• God hästhållning 

• Säkerhet 

 

Övergripande mål Inriktningsmål och prioriterade områden 

• Ridsportens värderingar och varumärke. 

• Ridsport på hästens villkor. 

 

Ekonomisk plan  

Icke vinstdrivande med sund ekonomi. Med sund ekonomi menas; att medel för oförutsedda 

händelser finns tillgängligt; att SÖRF har medel avsatt för de gemensamma kostnader vi har 

för personal och kontorsyta som delas med Västmanland. 

Södermanlands Ridsportförbund har till uppgift att främja ridningen, körningen och 

ridsporten i alla dess grenar samt därtill anknuten verksamhet inom distriktet. Med ryttare 

menas varje utövare oavsett disciplin. 
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Allmänt 

SöRF skall företräda ridsporten som medlem i Svenska Ridsportförbundet. 

Den ideella föreningen utgör ridsportrörelsens bas, det är där den dagliga verksamheten 

bedrivs. Föreningarna som är anslutna inom distriktet utgör Södermanlands Ridsportförbund.  

Södermanlands Ridsportförbunds verksamhet skall styras av de behov och önskemål 

medlemmarna har. Med medlemmar menas de föreningar som är anslutna till SvRF och 

belägna i Södermanlands distrikt. 

Ridsportens gemensamma värdegrund och inriktning finns formulerad i de fem 

inriktningsmålen, i Ridsporten Vill, Code of Conduct samt våra ledstjärnor.  

 

Så här arbetar Södermanlands Ridsportförbund (SöRF) 

 

Vision:  

SöRF skall vara ett ledande distrikt avseende kvalitet på breddverksamhet, hästar och 

hästhållning. Vår verksamhet ska kännetecknas av stort engagemang, hög kompetens, 

skickligt ledarskap, ansvarstagande och god etik. 

 

Stadgar:  

Grunden för Södermanlands Ridsportförbunds arbete och verksamhet är dess Stadgar. 

 

Policy:  

SÖRF skall vara en demokratisk och dynamisk organisation, tillgodose alla hästvänners 

behov inom ridsporten och vara deras ombud och engagera såväl yngre som äldre, kvinnor 

som män. 

Ridsporten skall präglas av kunnande, känslomässigt engagemang och högt ställda krav i all 

sin verksamhet. I Södermanlands Ridsportförbunds policy understryks att hästen ska värnas 

med kunnande, kärlek och omsorg och att ridsporten ska präglas av kunnande, känslomässigt 

engagemang och högt ställda krav i all sin verksamhet. Detta är något som SöRF ska efterleva 

och värna om. 

 

Värdegrund:  

Genom en stark och tydlig demokrati ges alla möjlighet att delta i en föreningsverksamhet, 

där öppenhet råder, man trivs tillsammans och alla känner sig välkomna. Det ska finnas 

möjlighet att fritt uttrycka sina åsikter och därmed kunna bidra till en utveckling av svensk 

ridsport där hästen och människan står i centrum. Södermanlands Ridsportförbund skall 

beakta den verksamhetsinriktning som fastställs på Svenska Ridsportförbundets stämma. I 

frågor som är gemensamma för idrotten i stort är det en självklarhet att samverka med 

Södermanlands idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna 
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Ridsportens kärnverksamheter   

Medlemsföreningar  

Genom en öppen och kontinuerlig dialog inom SöRF ska föreningen erhålla sådan kunskap 

att den leder till insikt om hur den egna utvecklingen kan påverka och samtidigt stärka 

ridklubben/ridskolans roll i det lokala utbudet av andra och konkurrerande fritidsaktiviteter.  

Ridskolans huvudsakliga uppgift är att lära ut den klassiska ridkonsten med målsättning att 

skapa goda ryttare samt att förmedla kunskap om hästen och hästhållning med målsättning att 

skapa kunniga hästmänniskor. Ridskolan ska även verka för ett brett utbud.  

  

Tävling   

Ridsporten i Södermanland ska vara en nationellt slagkraftig folksport, som byggs upp genom 

en högklassig breddverksamhet. Breddverksamheten ska ge alla möjlighet att utöva sportens 

alla discipliner. Ridklubbar/ridskolor ska erbjuda utbildning för alla ryttare så att de kan 

utvecklas mot sina individuella mål. Samverkan mellan medlemsföreningar ska främjas på 

lokal och regional nivå.   

 

Utbildning  

SöRF ska erbjuda utbildningar, träffar, fortbildningar och arrangemang som höjer 

kompetensen hos föreningar, ledare, ungdomar och utövare.   

Vi ska hålla en hög kvalitet på så väl föreläsningar som kurser och träffar. Föreningarna ska 

ges möjlighet att vara med och påverka urvalet och en bred bas ska utgöra grunden för 

utbildningsdelen i organisationen.  Samverkan mellan föreningarna, liksom mellan distrikt 

och förbund, är viktigt för oss.   

  

Ungdom  

SöRF:s verksamhet ska stimulera barn och ungdomar till ett livslångt intresse för hästen och 

ridsporten.  

Verksamheten ska ge ungdomar möjlighet att i stor utsträckning kunna påverka ridklubbens 

verksamhet, till exempel genom sin egen träning, tävling, utbildning och genom 

styrelsearbete.  

Att utvecklas som individ är en stor del av ledarskapet, vilket vi ser som viktigt i all 

ungdomsverksamhet.   

  

Barnrättsperspektivet   

SöRFs verksamhet ska stimulera barn och ungdomar till ett livslångt intresse för hästen och 

ridsporten. Verksamheten ska syfta till att barn har roligt och att den i stor utsträckning 

upplevs som lek. Den ska också stimulera barn att ta ansvar och skapa förutsättningar för bra 

attityder och värderingar till häst och människa.   

Verksamheten ska ge ungdomar möjlighet att i stor utsträckning kunna påverka ridklubbens 

verksamhet till exempel genom sin egen träning, tävling, utbildning och genom 

styrelsearbete.   
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God hästhållning   

SöRF ska fortsatt verka för en god hästhållning med högt ställda krav på egentillsyn, 

kvalitetssäkrade anläggningar, djurskydd samt utbildning av hästar och personal.   

  

Säkerhet  

Säkerhetstänkandet måste genomsyra all verksamhet med häst inom SöRF. Vi har med 

levande djur att göra vilket ställer ökade krav på aktsamhet i all vår verksamhet där hästen 

finns med.   

 

Övergripande Mål  

SöRF skall utifrån värdegrunden, strategierna och de prioriterade områdena arbeta med 

kunskapsförmedling.  

 

Inriktningsmål och prioriterade områden 

I arbetet med att uppnå Svenska Ridsportförbundets vision och övergripande mål har Svenska 

Ridsportförbundets förbundsstyrelse fastställt fem inriktningsmål för perioden fram till 2021 

Dessa ligger till grund för SöRFs mål och verksamhet.    

Distriktsstyrelsen och sektioner kan inför varje verksamhetsår revidera de prioriterade 

områdena och projekten inom varje inriktningsmål. All verksamhet ska ske i nära samarbete 

med Svenska Ridsportförbundet centralt.  

 

Inriktningsmål  

Ridsporten värderingar och varumärken 

Det ska vara tydligt för alla i ridsporten vad värdegrunden betyder och hur vi kan jobba för en 

schysstare ridsport. 

Fortbildningar för yrkesverksamma, föreläsningar för alla medlemmar och träffar ska 

genomsyras av vår gemensamma värdegrund. 

 

Ridsport på hästens villkor. 

Alla hästar ska ges rätt förutsättningar att prestera i sin miljö och på sin nivå. Vårt ansvar är 

att se till att hästens behov tillgodoses i varje situation.  

Sörf ska genomföra utbildningar, sprida kunskap och vägleda i hästvälfärd.  

 

Inriktning 2021 

Ridsport på individens nivå, attraktiv ridsport, attraktiva former för ideellt engagemang 

Ridsportens prestationsmiljöer, synliggöra ridsportens utvecklingsmodell, medverka till 

utveckling av våra anläggningar. 
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Styrelsens förslag till årsavgift 2023 

  

Avgående styrelsen föreslår en avgift för föreningarna till distriktet för år 2023 enligt 

följande: 

Avgående styrelse föreslår att årsavgiften lämnas oförändrad för 2023. 

 

Årsavgifter: 

2012 19 kr/medlem dock lägst 2 500 kr/förening. 

2013 22 kr/medlem dock lägst 2 500 kr/förening. 

2014 22 kr/medlem dock lägst 2 500 kr/förening. 

2015 32 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening.  

2016 32 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening.  

2017 32 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening.  

2018 32 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening. 

2019 32 kr/medlem dock lägst 3 000kr/förening. 

2020 37 kr/medlem dock lägst 3 000kr/förening.  

2021 37 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening. 

2022 37 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening. 

 

Övriga avgifter i distriktet: 

 

Tävlingsavgifter 2021 

10 kronan för start på lokala och regionala klasser i hoppning och dressyr. 

 

Utbildningsavgifter 

15 % påslag på kurser som arrangeras av distriktet 

 

 


